
契約番号 所属名

落札

59,829,000

54,390,000

落札決定日時 50,038,800

入札価格 順位 順位 備　考

50,038,800 1 くじ引きによる決定（落札92％）

50,038,800

54,350,000

　　上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。
　　入札比較価格は、予定価格の110分の100に相当する金額である。

入札日時 交通管制システム第４８期端末装置設置工事（R2-35）
予定価格

入　札　書
比較価格

金沢市泉野町６丁目地内ほか
入札結果
（税抜）

502-000075 会計課

入　　札　　結　　果　　報　　告

　　　令和２年12月16日（水）　午前10時00分　開札
　　　令和２年12月18日（金）　落札決定

入札結果

オムロンフィールドエンジニアリング(株)

北陸電設(株)

コイト電工(株)

入　　　札　　　者　　　名 再入札価格

＊＊＊以上3者＊＊＊

一般競争入札によるもの

上記入札者を指名した理由


